
Информация
о результатах участия в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по Химии
 обучающихся образовательных организаций Шелковского муниципального района
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	Наименование муниципалитета
	Общее количество
участников
	из них с ОВЗ
	из них из др. регионов и иностр. государств
	Количество
участников по классам

	Общее количество победителей и призеров




	победители
	призеры
	кол-во участвующих 2 и более раз

	Класс
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	10
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	МБОУ «Каршига-Аульская СОШ»
	18
	0
	0
	3
	2
	2
	1
	1
	2
	0
	3
	3
	1
	1
	2
	3
	0
	0
	0

	
	Итого:
	18
	0
	0
	5
	3
	3
	3
	4
	0
	5
	0
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Директор МБОУ «Каршига-Аульская СОШ»                                     Казова Э.Б.
